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PRESSMEDDELANDE 
 
 
Command AntiVirus skriver samarbetsavtal med EuroTrust A/S om online virusskan. 
 
 
Samarbetet går i första hand ut på att Command tillhandahåller sin online-skanner på virusportalen 
www.virus112.nu som drivs av Datasäkerhetsföretaget EuroTrust. Här kan alla besökare skanna 
sin dator efter virus och även få hjälp med eventuell rensning. Online-skannern ligger sedan 
tidigare på bland annat Commands svenska hemsida och på Aftonbladets webbplats.  
 
EuroTrust, (Nasdaq ADS: EURO) med huvudkontor i Köpenhamn, arbetar i dag med 
datasäkerhetsprodukter i Skandinavien och stora delar av Europa. Företaget erbjuder totala 
säkerhetslösningar för stora och medelstora företag tillsammans med VeriSign och förnyar nu 
delvis sitt sortiment genom att ta in Command Antivirus.  
 
Samarbetet innebär vidare att Eurotrust tar in Commands antivirusprogram till försäljning vid sidan 
av övriga program. De antivirusprogram som bolaget sedan tidigare säljer är Norton, McAfee och 
eTrust. 
 
EuroTrust är en oberoende leverantör, men väljer noga vilka leverantörer företaget ska samarbeta 
med. Man följer riktlinjer såsom; företagets finansiella status, global representation, hur bra 
programmet är på att upptäcka virus, hur snabbt de reagerar på nya virus, användarvänlighet, 
prissättning samt licenshantering mm. 
 
– Eftersom EuroTrust är noga med vilka program de tar in, så känns det väldigt roligt att de valde 
just Command, säger Anders Lindén, vd för PSDS Data som är skandinavisk distributör av 
programvaran.  
 
Command AntiVirus lanserade nyligen TotalCommand som är ett resultat av ett samarbete med 
Patchlink. Företaget har även ett globalt samarbete med VeriSign, vilket bland annat resulterat i 
att man som första antivirusleverantör kan erbjuda säker uppdatering av virus-definitionsfiler.  
 
Om EuroTrust 
EuroTrust (Nasdaq ADS: EURO) är marknadsledande inom datasäkerhetsprodukter på den 
Skandinaviska och stora delar av den Västeuropeiska marknaden. Företaget förser marknaden med 
pålitliga säkerhetsprodukter och tjänster, inkluderat säker kommunikation, säkra servrar, on-site 
lösningar, betalningsplattformar, virus detektering and säkra backup tjänster.  
EuroTrust har sina digitala säkerhetslösningar tillgängliga på www.eurotrust.dk.  
 
Om Command AntiVirus 
Command Software Systems är helägt av Authentium Inc, som ligger i San Diego, och har 
levererat säkerhetsmjukvara sedan 1984 och antivirusprogram sedan 1992. Authentium, Inc. 
grundades 2000 har mer än 70 anställda. Kundbasen inkluderar Internet Service Providers, ett 
flertal Fortune 1000 företag och även många regeringsgrupper och utbildningsinstutitioner.  
För mer information se www.commandsav.com.  
 
 
För mer information kontakta: 
 
Mikael Sjölén, produktansvarig Tobias Wahlgren CTO 
Command AntiVirus  EuroTrust, Virus112 A/S 
     
Tel 018-418 60 53  Tel +45 3954 0000 
Fax 018-418 60 10  Fax +45 3954 0001 
   Mobil +46 702 486950 
E-post mike@psdsdata.com   E-post twa@eurotrust.dk  
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